A.S.G., *Notai Antichi*, filza 561, doc. 121.1; ediz. in L. BALLETO, *Caffa 1371*, in EAD., *Genova Mediterraneo Mar Nero (secc. XIII-XV)*, Civico Istituto Colombiano, Studi e Testi — Serie Storica a cura di Geo Pistarino, 1, Genova, 1976, pp. 200-202.

Rogito redatto su tre colonne sul recto di un foglio, sulla quarta colonna del quale e nelle quattro colonne del verso è redatto l'atto successivo (cfr. doc. n. 7); stesura sommaria, con la prima o le prime parole delle formule appuntata o appuntate a margine di spazi bianchi nel testo (l'indicazione et cetera manca).

Quitacio.

In nomine Domini, amen. Bartholomeus de Camilla quondam Damiani, tanquam procurator et procuratorio nomine Benedicte, filie quondam Damiani de Camilla et uxoris Francisci¹ Facolini, sororis ipsius Bartholomei, ut de procura ipsius Bartholomei appar<e>t publico instrumento, scripto manu Benedicti de Turre quondam Iuliani, notarii, M^oCCC^oLX[VIII]^{o2}, die vigesimo quinto marcii, habens ad infrascripta et alia plenum et sufficiens mandatum vigore dicti instrumenti procure, scripti manu dicti Benedicti notarii, dicto nomine, confessus fuit Nicolao de Candea³, presenti, burgensi Caffè, se ab ipso Nicolao habuisse et recepisse presencial[iter]⁴ illos sommos octo argenti, ad pondus Caffè, in quibus dictus Nicolaus eidem Bartholomeo, dicto⁵ procuratorio nomine, fuit condempnatus per dominum consulem Caffè, de consilio bonorum virorum, videlicet Cosme de Cressino et Lodisii de Ni[gr]o⁶, mediorum, et Anthonii Noytorani, tercii, dictis mediis adiuncti, vigore sententie, scripture hoc anno, die XIII^o huius mensis [ma]rcii⁷, manu mei Ricoboni de Bozolo, notarii, scribe curie Caffè, in cartulario commissionum et sententiarum Thome Octonis, notarii, eciam scribe dicte curie, qui sunt, secundum formam dicte sententie, pro omni eo et toto quod ipsa Benedicta seu dictus Bartholomeus, dicto procuratorio nomine, petere et requirere posset quomodocumque et qualitercumque occasione⁸ domus⁹ vendite¹⁰ per dictam Benedictam dicto Nicolao pro precio sommorum decem argenti, coherenciate in instrumento vendicionis, inde scripto et composito manu Luchini Medici, notarii, MCCCLXIII^o, die III^a augusti, et occasione instrumenti promissionis, facte dicte Benedicte per dictum Nicolaum, de restituendo / eidem Benedicte dictam domum semper et quandocumque daret et solveret dicto Nicolao dictos decem sommos argenti, scripti manu dicti Luchini Medici¹¹, notarii, dictis M^o et die; renuntians ipse Bartholomeus ***, liberans ***, faciens ***, promittens ***, / sub pena ***, ratis ***, et sub ypotheca ***, iurans ipse Bartholomeus, dicto nomine ***. Et predictam confessionem et quitacionem fecit ipse Bartholomeus, dicto nomine¹², in observacione et pro observacione dicte sententie dictorum mediorum et tercii, scripture manu mei, dicti notarii, hoc anno, die XIII^o huius mensis marcii.